WALDER : Tagesteller

vom 24. 644 30. November

Tagessuppe

Hahnchenbouillon | Morchel-MaronenkloRchen

Wurzelgemuse

* % %k * %

Montag bis Sonntag

Bandnudeln | mit herbstlicher Linsenbolognaise
Parmesanspane | Rosenkohl

Montag bis Donnerstag

Herzhaftes Gulasch vom Hinterwalder Jungbullen aus Gérwihl

Spirellinudeln | Paprikagemuse

Freitag

Safran-Spaghetti | Meeresfrichte in KrebssoRe

Babyspinat

Samstag
Leberle ,stiB-sauer” vom Hinterwalder Jungbullen aus Gorwihl

Feldsalat | Kartoffelstampf mit Apfeln und Zwiebeln

Sonntag - Unser Sonntagsbraten
Braumalzschnitte vom Hinterwalder Jungbullen aus Gérwihl
Rothauser ZapflesoRe

Rotkohl | KartoffelkloRe

Dessert der Woche

Gebackene Apfelkiichle | Preiselbeerschmand
1 Kugel Eis ihrer Wahl

Nur solange der Vorrat reicht

6,90 €

() 16,90 €

26,90 €

22,90 €

18,90 €

26,90 €

8,90 €

Kuchenzeiten fur unsere Wochenkarte von 12 — 15 Uhr und von 16 — 20 Uhr



